

Hansen og Jensen Byg ApS

Lyskær 13
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Casper Aistrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hansen og Jensen Byg ApS

Lyskær 13

2730 Herlev

Telefonnummer: 50667702

e-mailadresse: cj@hansenjensenbyg.dk

CVR-nr: 34876673

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hansen & Jensen ApS beskæftiger sig med håndværksmæssigt arbejde, specielt inden for murerfaget - men dog også som entreprenør i større sager, med ansvar for andre håndværksfag.

I 2018 er vi vækstet i en fantastisk grad og det har da også givet visse udfordringer. Der er blevet arbejdet og investeret i rigtig store sager og i etableringen af et decideret selskabsdomicil.

Vi går derfor også ud med et rimeligt overskud.

År 2019 forventer vi bliver endnu bedre og at vi konsoliderer os endeligt.

Der er ikke indtruffet særlige forhold der økonomisk har afgørende betydning for dette årsregnskab, eller bedømmelsen af dette...

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som en oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Balance

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen, som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst afsat med 23,50%, og reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		22.659.405	4.793.537
Vareforbrug		-12.003.455	
Eksterne omkostninger		-1.132.143	-2.813.859
Ejendomsomkostninger		-296.601	
Administrationsomkostninger		-514.596	
Bruttoresultat		8.712.610	1.979.678
Personaleomkostninger		-8.004.790	-1.958.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-181.716	-9.676
Resultat af ordinær primær drift		526.104	11.919
Øvrige finansielle omkostninger		-4.409	-636
Ordinært resultat før skat		521.695	11.283
Skat af årets resultat		-104.327	0
Årets resultat		417.368	11.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		417.368	11.283
I alt		417.368	11.283

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		455.000	
Produktionsanlæg og maskiner		845.638	262.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		926.229	238.704
Materielle anlægsaktiver i alt		2.226.867	501.542
Anlægsaktiver i alt		2.226.867	501.542
Råvarer og hjælpematerialer		914.934	300.000
Fremstillede varer og handelsvarer		3.602.116	700.000
Varebeholdninger i alt		4.517.050	1.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.143	115.250
Tilgodehavender i alt		293.143	115.250
Likvide beholdninger		654.522	408.758
Omsætningsaktiver i alt		5.464.715	1.524.008
Aktiver i alt		7.691.582	2.025.550

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		476.549	-45.147
Egenkapital i alt		556.549	34.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.333.629	842.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.395.535	620.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.527.504	312.503
Periodeafgrænsningsposter		878.365	215.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.135.033	1.990.697
Gældsforpligtelser i alt		7.135.033	1.990.697
Passiver i alt		7.691.582	2.025.550

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	24